ОБРАЗЕЦ
ФИНУНИВЕРСИТЕТ                                                                                           Директору Библиотечно-                                                                                                          Департамент  Менеджмента                                                                  информационного комплекса
                                                                                                                              Т.В. Корчагиной

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА
29.04.2019  №
[bookmark: _GoBack]О подписке на 2020 год

Уважаемая Татьяна Васильевна!

Прошу Вас принять заявку для оформления подписки на периодические издания на 2019 год,    для … указать подразделение и адрес – обязательно!.
например: для департамента менеджмента ,  Верхняя Масловка, 15, комн....
	Название
	Каталог
	Индекс
	Цена

	1. «Госзаказ. Управление, Размещение, Обеспечение» (журнал)
	«Газеты. Журналы» 2012-1 год, Агентство «Роспечать»
	21147
	1886,62

	2. «Техническое задание. Практическое пособие для заказчиков и поставщиков. Комплект» (журнал)
	«Газеты. Журналы» 2012-1 год, Агентство «Роспечать»
	80835
	34980,13

Руководитель  департамента                                …………..                                      Фамилия И.О.